2019 z późn. zm.) powiadamia zainteresowane strony o 

rozstrzygnięciu postępowania przetargowego: 

Część nr 1 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy: 

"Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  
NIP: 8942556799 

"Cena wybranej oferty: 396 900,00 PLN 

Słownie: trzysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset złotych  00/100 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu  

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

dla kryterium 

„Cena”  

Łączna punktacja  

1 

"Urtica Sp. z o.o.

[...]

NIP: 8942556799 

100 100 

mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

Część nr 2 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy: 

CSL Behring Sp. z o.o. 

ul. A.Branickiego 17 

02-972 Warszawa 

NIP: 5272665880 

Cena wybranej oferty: 2 551 392,00 PLN 

Słownie: dwa miliony pięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa 

złote 00 /100 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

dla kryterium 

„Cena”  

Łączna punktacja  

1 

CSL Behring Sp.

[...]

z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław  

NIP: 8942556799 

99,99 99,99 

Część nr 4 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy: 

Komtur Polska Sp. z o.o.  

z siedzibą w Warszawie 

02-699 Plac Farmacji 1  

NIP: 5222749770 

Cena wybranej oferty: 949 192,02 PLN 

Słownie: dziewięćset czterdzieści dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa złote 02 

/100 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

dla kryterium 

„Cena”  

Łączna punktacja  

1 

Komtur Polska Sp. z o.o.